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Wyróżnienia dla produktów Quest Software 

 
Narzędzia informatyczne firmy Quest Software otrzymały osiem nagród przyznanych aż  

w pięciu kategoriach przez wydawnictwo Penton Media - wydawcę magazynów "SQL Server 

Magazine" oraz "Windows IT Pro". Redakcje obu magazynów oraz czytelnicy wyróżnili 

najlepsze produkty informatyczne 2008 roku w kategoriach “2008 Editor’s Best Awards”  

i “Community Choice Awards”. Nagrody przyznano ośmiu innowacyjnym produktom Quest 

Software przeznaczonym do zarządzania środowiskiem Windows oraz bazami danych.  

 
Nagrody “Editor’s Best Award”: 
Systems Management (zarządzanie systemami): 
- ScriptLogic Active Administrator – (złote wyróżnienie) 
Active Administrator to rozwiązanie umożliwiające kompleksowe zarządzanie i kontrolę środowiska AD. Pozwala 

administratorom skutecznie zarządzać zabezpieczeniami Active Directory i Polityki Grupowej. 

- Quest ActiveRoles Server – (srebrne wyróżnienie)  
ActiveRoles Server pozwala administratorom IT kompleksowo i efektywnie zarządzać środowiskiem Active 

Directory. Umożliwia prostą integrację środowiska AD z zewnętrznymi systemami (np. HR czy ERP), kontrolę 

reguł biznesowych, zarządzanie uprawnieniami oraz w pełni automatyczny provisionig. 

SharePoint: 
- Quest File Migrator for SharePoint – (złote wyróżnienie)  

File Migrator umożliwia migrację plików do SharePoint Server 2007. Pozwala filtrować dokumenty według nazwy, 

wielkości i daty oraz dostarcza podgląd pierwszych 500 zmigrowanych dokumentów w celu zapewnienia, że 

zostały zmigrowane właściwe informacje.  

Database Monitoring and Performance (Monitoring i wydajność baz danych): 
- Quest Spotlight® on SQL Server Enterprise – (srebrne wyróżnienie).  

Spotlight on SQL Server jest rozwiązaniem zapewniającym bieżącą diagnostykę wydajności serwerów. Dzięki 

stałemu monitoringowi wszystkich komponentów i procesów krytycznych, pozwala szybko znajdować i 

identyfikować obszary oraz elementy powodujące spadek wydajności. 

Database Management (zarządzanie bazą danych): 
- Quest Change Director for SQL Server – (srebrne wyróżnienie)  
Change Director to roziązanie pozwalające administratorom baz danych zautomatyzować zarządzanie 

wprowadzanymi zmianami w środowisku SQL Server m.in. poprzez stały monitoring i śledzenie zmian. 

http://www.quest.com/active-administrator
http://www.quest.com/activeroles-server
http://www.quest.com/file-migrator-for-sharepoint/
http://www.quest.com/spotlight-on-sql-server-enterprise/
http://www.quest.com/change-director-for-sql-server/


 
Backup and Recovery (backup i odzyskiwanie danych): 
- Quest LiteSpeed™ for SQL Server – (brązowe wyróżnienie) 

LiteSpeed for SQL Server to zaawansowane narzędzie do archiwizowania oraz odtwarzania danych. Umożliwia 

skompresowanie danych aż do 95% i pozwala skrócić do minimum proces wykonywania kopii zapasowej, 

wykonując to prawie dwa razy szybciej od standardowej metody tworzenia  backup’u. 

Ponadto w kategorii “Exchange Server Monitoring Tools” dwa brązowe wyróżnienia “Community 
Choice Awards” otrzymały:  
- MessageStats™ - rozwiązanie pozwalające generować szczegółowe raporty i analizy dotyczące pracy 

systemu Exchange, m.in. mierzy ruch wiadomości w sieci, odstępstwa od polityki bezpieczeństwa, sprawdza 

poziom usług SLA. 
- Spotlight® on Exchange - narzędzie zapewniające bieżącą diagnostykę i wspomagające administratorów 

IT w wykrywaniu problemów w środowisku Exchange przy wykorzystaniu łatwej w obsłudze i przejrzystej konsoli 

graficznej.  

Quest Software już od ponad 20 lat dostarcza firmom i instytucjom na całym świecie narzędzia 

informatyczne, które pomagają klientom w zarządzaniu aplikacjami, bazami danych  

i infrastrukturą IT. Nagrody i wyróżnienia przyznane rozwiązaniom Quest Software potwierdzają 

innowacyjność, wysoką jakość i funkcjonalność oferowanych produktów, co znajduje uznanie 

ekspertów IT, ale przede wszystkim samych użytkowników. 

Ponadto firma Quest Software kolejny raz została nominowana do otrzymania prestiżowego 

wyróżnienia Microsoft Global ISV Partner of the Year przyznawanego raz w roku wyjątkowym  

i najlepszym partnerom Microsoft. Nagroda przyznawana jest firmom, które oferują najlepsze, 

innowacyjne rozwiązania w oparciu o wykorzystanie technologii tworzonych przez Microsoft. 

Zwycięzcy wybrani z ponad 2 000 firm na całym świecie zostaną ogłoszeni na światowej konferencji 

partnerów Microsoft (Microsoft Worldwide Partner Conference 2008) w Houston, USA. Quest Software 

otrzymał już tę nagrodę dwukrotnie: w 2007 i w 2004 r., a w 2005 oraz 2006 był zawsze jednym z 

finalistów konkursu. 

 

 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl  

tel. 0-71 356 49 42 
 

 

 

http://www.quest.com/litespeed-for-sql-server/
http://www.quest.com/messagestats/
http://www.quest.com/spotlight-on-exchange/
mailto:j.zuchowska@quest-pol.com.pl


 
 

 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 3000 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2007 r. obroty firmy 
wyniosły 631 mln USD.  

Quest Software posiada w ofercie ponad 160 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do 
zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji 
(PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft 
(Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. 
Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o 
rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE.  

Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. W niezależnych badaniach rynku (m.in. Forrester Research), przeprowadzonych w 2007 roku, 
Quest Software został uznany za światowego lidera na rynku rozwiązań przeznaczonych do zarządzania 
środowiskiem Microsoft Windows oraz Active Directory. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł 
Partnera Roku Microsoft: “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. Nagroda 
ta przyznawana jest raz w roku firmom, które oferują najlepsze, innowacyjne rozwiązania w oparciu o 
wykorzystanie technologii tworzonych przez Microsoft. 

Przejęte w 2007 r. firmy Magnum Technologies, PassGo Technologies, eXc Software, ScriptLogic oraz Provision 
Networks umocniły pozycję Quest Software na rynku rozwiązań do zarządzania środowiskiem IT również w takich 
obszarach jak m.in. Virtual Desktop Infrastructure (VDI) oraz Business Services Management (BSM).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 50 000 klientów na całym świecie, w tym do 75% firm z listy 
Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się firmy działające 
w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 
Rozwiązania Questa pomagają firmom i instytucjom lepiej wykorzystać posiadane technologie, wspierają 
migracje do nowych systemów oraz zapewniają bezawaryjne funkcjonowanie kluczowych systemów.  

Na polskim rynku klientami Quest Software są wszystkie duże banki (np. NBP, PKO BP SA, FORTIS BANK 
POLSKA SA), firmy telekomunikacyjne (np. TP SA, PTK Centertel, Polska Telefonia Cyfrowa, POLKOMTEL SA, 
operatorzy telefonii komórkowej), ubezpieczeniowe (np. PZU Życie SA, Commercial Union Polska, ING Nationale 
Nederlanden SA), instytucje rządowe (np. Ministerstwo Finansów, Ministerstwo Skarbu Państwa) firmy 
produkcyjne (np. Polpharma, Orlen). 
W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 071 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział Warszawa 
ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 022 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl
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